	Извештај: 

	Неделен извештај за заразните болести во Р. Македонија

	Пријавна Недела 5-2011

	Од 31.01 до 07.02.2011


	[image: image1.jpg]





Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Р. Македонија
	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	5741
	6710
	7090
	1883
	21424
	20929
	75,7 %
	1057,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	1729
	1264
	2106
	1182
	6281
	6507
	22,2 %
	310,0

	Исипна треска
	1
	3
	3
	0
	7
	2
	0 %
	0,3

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	230
	159
	138
	54
	581
	480
	2,1 %
	28,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	1
	2
	0
	0 %
	0,0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	7701
	8136
	9338
	3120
	28295
	27922
	100 %
	1396,5
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image4.emf]Број на Случаи според старосни групи: Исипна треска
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image5.emf]Број на Случаи според старосни групи: Менинго енцефалитис
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image6.emf]Број на Случаи според старосни групи: Водена дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image7.emf]Број на Случаи според старосни групи: Крвава дијареа
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 EMBED MSGraph.Chart.8 \s [image: image8.emf]Број на Случаи според старосни групи: Акутна инфективна 

жолтица
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Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Битола


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	415
	552
	728
	217
	1912
	2075
	78,5 %
	1021,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	116
	92
	157
	86
	451
	490
	18,5 %
	240,9

	Исипна треска
	0
	1
	3
	0
	4
	0
	0,2 %
	2,1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	21
	14
	26
	9
	70
	63
	2,9 %
	37,3

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	552
	659
	914
	312
	2437
	2629
	100 %
	1301,8


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Кочани


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	377
	710
	966
	243
	2296
	1707
	82,5 %
	2038,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	70
	51
	226
	117
	464
	332
	16,7 %
	411,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	8
	3
	3
	22
	20
	0,8 %
	19,5

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	455
	769
	1195
	363
	2782
	2060
	100 %
	2469,6


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Куманово


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	386
	478
	570
	174
	1608
	1677
	75,7 %
	924,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	122
	60
	196
	109
	487
	585
	22,9 %
	279,9

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0,5
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	15
	9
	2
	4
	30
	29
	1,4 %
	17,2

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,7
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	523
	547
	768
	287
	2125
	2292
	100 %
	1221,391


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Охрид:


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	396
	442
	464
	104
	1406
	1455
	68,2 %
	913,7

	Инфекција на долни респираторни патишта
	102
	231
	150
	92
	575
	435
	27,9 %
	373,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	23
	33
	16
	9
	81
	54
	3,9 %
	52,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	521
	706
	630
	205
	2062
	1943,7
	100 %
	1340,1


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Прилеп:


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	416
	489
	347
	115
	1367
	1183
	67,6 %
	1164,4

	Инфекција на долни респираторни патишта
	251
	136
	169
	87
	643
	583
	31,8 %
	547,7

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	4
	1
	5
	1
	11
	10
	0,5 %
	9,4

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	671
	626
	521
	203
	2021
	1776,75
	100 %
	1721,5


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Скопје:


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	1553
	1421
	1544
	447
	4965
	5015
	74 %
	840,9

	Инфекција на долни респираторни патишта
	519
	312
	520
	251
	1602
	1717
	23,9 %
	271,3

	Исипна треска
	1
	1
	0
	0
	2
	1
	0 %
	0,3

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	64
	36
	29
	12
	141
	110
	2,1 %
	23,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	2137
	1770
	2093
	710
	6710
	6844,5
	100 %
	1136,4


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Штип:


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	510
	719
	528
	88
	1845
	1735
	83,1 %
	1838,1

	Инфекција на долни респираторни патишта
	119
	57
	84
	57
	317
	350
	14,3 %
	315,8

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	30
	19
	9
	1
	59
	41
	2,7 %
	58,8

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	659
	795
	621
	146
	2221
	2126
	100 %
	2212,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Струмица:


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	406
	448
	534
	143
	1531
	1587
	76,9 %
	1456,2

	Инфекција на долни респираторни патишта
	115
	78
	148
	95
	436
	514
	21,9 %
	414,7

	Исипна треска
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	0,1 %
	1

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	11
	6
	2
	3
	22
	36
	1,1 %
	20,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	1
	1
	2
	0
	0,1 %
	1,9

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0,2
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	532
	533
	685
	242
	1992
	2137
	100 %
	1894,7


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Тетово:


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	751
	719
	555
	151
	2176
	2235
	71,4 %
	701,5

	Инфекција на долни респираторни патишта
	225
	137
	239
	170
	771
	810
	25,3 %
	248,6

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	46
	19
	31
	6
	102
	81
	3,3 %
	32,9

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	1022
	875
	825
	327
	3049
	3125
	100 %
	982,9


Табела: Инциденца и Број на Случаи според синдром и старосни групи:

	Регион Велес:


	0-6 години
	7-19 години
	20-59 години
	60+ години
	Вкупно
	Пресек на 4 недели
	Процент
	Инциденца /100 000

	Инфекција на горни респираторни патишта
	531
	732
	854
	201
	2318
	2262
	80 %
	12270,3

	Инфекција на долни респираторни патишта
	90
	110
	217
	118
	535
	690
	18,5 %
	2832,0

	Исипна треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Менинго енцефалитис
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Водена дијареа
	8
	14
	15
	6
	43
	36
	1,5 %
	227,6

	Крвава дијареа
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна инфективна жолтица
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Акутна хеморагична треска
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0 %
	0

	Вкупно
	629
	856
	1086
	325
	2896
	2987
	100 %
	15330,1


Табела: Вкупен број на Случаи според Под регион за Недела 5-2011
	
	Инфекција на горни респираторни патишта
	Инфекција на долни респираторни патишта
	Исипна треска
	Менинго енцефалитис
	Водена дијареа
	Крвава дијареа
	Акутна инфективна жолтица
	Аку.хеморагична треска

	Kratovo
	66
	7
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kr. Palanka
	326
	107
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Kumanovo
	1216
	373
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Skopje Centаr
	1012
	303
	2
	0
	11
	0
	0
	0

	Skopje Исток
	835
	271
	0
	0
	32
	0
	0
	0

	Skopje Север
	753
	353
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Skopje Југ
	1248
	351
	0
	0
	35
	0
	0
	0

	Skopje Запад
	1117
	324
	0
	0
	54
	0
	0
	0

	Gostivar
	728
	202
	0
	0
	73
	0
	0
	0

	Tetovo
	1448
	569
	0
	0
	29
	0
	0
	0

	Bitola
	1318
	295
	0
	0
	61
	0
	0
	0

	D. Hisar
	63
	9
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Kiчevo
	248
	77
	3
	0
	2
	0
	0
	0

	Resen
	283
	70
	1
	0
	6
	0
	0
	0

	Berovo
	122
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Delчevo
	324
	78
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Koчani
	1385
	276
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	Pehчevo
	57
	26
	0
	0
	2
	0
	0
	0

	Vinica
	408
	82
	0
	0
	3
	0
	0
	0

	Debar
	259
	58
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Ohrid
	744
	413
	0
	0
	53
	0
	0
	0

	Struga
	403
	104
	0
	0
	18
	0
	0
	0

	Kruшevo
	64
	14
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Mak. Brod
	92
	20
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	Prilep
	1211
	609
	0
	0
	10
	0
	0
	0

	Probiшtip
	119
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Radoviш
	558
	128
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Шtip
	1168
	185
	0
	0
	51
	0
	0
	0

	Strumica
	1334
	415
	1
	0
	14
	2
	0
	0

	Valandovo
	197
	21
	0
	0
	8
	0
	0
	0

	Gevgelija
	182
	37
	0
	0
	5
	0
	0
	0

	Kavadarci
	579
	145
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	Negotino
	337
	62
	0
	0
	7
	0
	0
	0

	S.Nikole
	358
	160
	0
	0
	9
	0
	0
	0

	Veles
	862
	131
	0
	0
	15
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Алерти Недела 2011-05

Инфекција на горни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-05

	21424

	21424

	21424

	14239

	21424

	14240

	2011-02-10



	


Инфекција на долни респираторни патишта

	 
	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-05

	6281

	6281

	6281

	4029

	6281

	4030

	2011-02-10



	


Исипна треска

Нема Алерти
Менинго енцефалитис

Нема Алерти
Водена дијареа

Нема Алерти
Крвава дијареа

	 

	Недела

	Случај

	Споредбено

	Вредност

	Дозволено

	Критериум

	Праг

	Генерирано


	1

	2011-05

	2

	2

	2

	0

	2

	1

	2011-02-10



	


Акутна инфективна жолтица

Нема Алерти
Акутна хеморагична треска

Нема Алерти
_1358837417.unknown

_1358837454.unknown

_1358837476.unknown

_1358837500.unknown

_1358837435.unknown

_1358837388.unknown

_1358837402.unknown

_1358837376.unknown

